提出日

神石高原町農業委員会長　様

㊞

㊞

１　土地の表示

1

2

3

4

5

２　農地法第18条第1項ただし書きに該当する事由の詳細

３　使用貸借・賃貸借の解約の申入れ，合意解約又は更新拒絶の通知をした日
　　　使用貸借・賃貸借の解約の申入れをした日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　使用貸借・賃貸借の合意解約の合意が成立した日　　　　年　　　月　　　日
　　　使用貸借・賃貸借の合意による解約をした日　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　使用貸借・賃貸借の更新拒絶の通知をした日　　　　　　   年　　　月　　　日

４　土地の引き渡しの時期                              年　　　月　　　日

５　解約事由（いずれかに○を付けてください。）

　　　　・ 災害等により農地として耕作の用に供し得なくなった

　　　　・ 公共用地等に供することとなった

　 　　　　・ 死亡又は，やむを得ない事情により，耕作の用に供することができなくなった

　　　　・ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

６　添付書類

　　　　・利用権設定通知書又は農地法許可書の写し

2022.09改

地　番
大　字

　次の土地について，（使用貸借　・　賃貸借）の合意解約をしたので，農地法第18条第6項及び同法
施行規則第68条第1項の規定により通知します。

備考

署 名 又 は 押 印

地　目

登記簿 現　況

所　在
面　積
(㎡)

（神石高原町）

字

連 絡 先 電 話 番 号

（使用貸借　・　賃貸借　解約通知書）

〒

〒

借り手(耕作者)住所

署 名 又 は 押 印

農地法第18条第6項の規定による通知書

連 絡 先 電 話 番 号

貸し手(所有者)住所

□ 年 月 日 台帳整備済

１　土地の表示 （続き）

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考
（神石高原町）

大　字 字 登記簿 現　況

所　在

地　番
地　目

面　積
(㎡)